2021 年 9 月 10 日

  学 生  各位

放送大学埼玉学習センター

9 月 30 日までの埼玉学習センターの利用について

 埼玉県を対象とする緊急事態宣言の延⾧に伴い、指定最終予定日の 9 月

30 日（木）まで、当センターの利用等は下記のとおりといたします。

 10/1 以降については、改めてホームページにてお知らせいたします。

記

電話対応：11:00～15:00
窓口業務：停止（証明書発行等は郵送で申請願います。）
施設利用：停止

以 上

                   お問い合わせ先

                    メール： saitama-sc@ouj.ac.jp

                    電  話： 048-650-2611